# 东海证券股份有限公司关于上海乔盈 酒店管理股份有限公司募集资金存放 及使用情况的专项核查报告

主办券商



东海证券股份有限公司

二〇二二年四月

根据《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》和《全国中小企业股份转让系统股票定向发行指南》的要求,东海证券股份有限公司(以下简称"东海证券"或"主办券商")作为上海乔盈酒店管理股份有限公司(以下简称"乔盈股份"或"公司")的主办券商成立专项核查小组,对乔盈股份自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间募集资金的存放及使用情况进行了专项核查,现将核查情况报告如下:

#### 一、 专项核查范围

本次专项核查的范围为乔盈股份自 2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间募集资金的存放及使用情况。

## 二、核查程序与方法

- 1、 联系公司发送募集资金专项检查资料清单;
- 2、 获取底稿材料:
  - (1) 募集资金专户银行对账单
  - (2) 募集资金支出明细列表
  - (3) 付款涉及的重大合同及发票
  - (4) 其他相关材料
- 3、 取得募集资金实际使用情况清单,并抽查大额的支出项目

的合同、发票、银行付款单据,核查是否符合募集资金存放及 使用相关制度的要求。

#### 三、 核查具体情况

#### 1、 募集资金基本情况

乔盈股份于 2020 年 11 月 13 日召开第二届董事会第九次会议通过了《关于公司股票定向发行方案的议案》,且该方案于 2020 年 12 月 4 日经公司 2020 年第四次临时股东大会通过。本次实际发行股份500 万股,发行价格每股人民币 1 元,共募集资金 5,000,000.00 元。缴 存银行为工商银行上海分行古北新区支行,账号为1001282529300194943。

2021年1月8日,公司收到全国股转公司出具的《关于对上海 乔盈酒店管理股份有限公司股票定向发行无异议的函》(股转系统函 [2021]13号),并于2021年4月6日取得中国证券登记结算有限责 任公司出具的股份登记确认书。

## 2、 募集资金存放和管理情况

2021年3月22日,公司与主办券商、中国工商银行股份有限公司上海市虹桥开发区支行签订了《募集资金三方监管协议》。募集资金全部存放于该三方监管账户中。公司已制定《募集资金管理制度》。公司已严格按照《募集资金管理制度》等规范性文件要求,对募集资

金的使用情况进行监督管理,确保募集资金严格按照《股票发行方案》 规定的用途使用。

本次募集资金不存在被控股股东、实际控制人或其他关联方占用 或转移本次定向发行募集资金的情形,也不存在提前使用本次股票发 行募集的资金的情形。

#### 3、 募集资金使用情况

本次募集资金金额为5,000,000.00元。截至2021年12月31日,募集资金账户余额913,111.90元,其中利息收入8,862.17元。募集资金2021年度具体使用情况如下:

项目	金额 (元)
本次募集资金金额	5,000,000.00
加: 本期存款利息	8,862.17
减: 本期实际使用金额	4,095,750.27
截至 2021 年 12 月 31 日募集资金余额:	913, 111. 90

报告期内,具体募集资金使用情况详见下表:

募集资金项目	预计投入金额 (元)	本期使用(元)	剩余募集资金 (元)
补充流动资金	5,000,000.00	4,095,750.27	904, 249. 73
合计	5,000,000.00	4,095,750.27	904,249.73 (注)

注:剩余募集资金与截止 2021 年 12 月 31 日募集资金专户余额差异系本期利息收入。

## 4、变更募投项目的资金使用情况

2021年度,不存在变更募投项目的资金使用情况。

## 5、 募集资金置换自有资金情况

2021年度,不存在募集资金置换自有资金情况。

### 6、 核查结论

2021 年度,公司募集资金存放于开立的专项账户中,募集资金全部用于补充流动资金,不存在违规使用募集资金的情形。

(本页无正文,为《东海证券股份有限公司关于上海乔盈酒店管理股份有限公司募集资金存放及使用情况的专项核查报告》之盖章页)

东海证券股份有限公司

2022年4月11日